56820,00
     4450,00
     5842,00
    20518,00

Subtotal       Descuento      Subtotal      I.V.A. 21%    I.V.A. 10.5%       TOTAL     

144450,00                   0,00         144450,00           30334,50                   0,00         174784,50
SON PESOS: CIENTO SETENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CUATRO con 50/100                                   

Orden de Compra:       DANIEL BARREIRO/HUGO GUTIERREZ     
Lugar de Entrega:      DEPOSITO-LUZURIAGA 981             
Localidad:             C.A.B.A. -  CAPITAL FEDERAL        
Contacto:              ADMINISTRACION(90854)(8:30a16:Hs)